OBJETO CONTRATUAL

88 Termo Aditivo de Renovação do Contrato 273/2022 que objetiva a Contratação de empresa para

prestação dos serviços de terceirização de mão de obra, de interesse da Secretaria Municipal de

ASSISTÊNCIA SOCIAL

rt^

L0

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 375.763,90 (trezentos e setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e três reais e noventa centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 16 de Novembro de 2025

FINAL: 16 de Abril de 2026
L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ ns 16.810.659/0001-43

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

05.277.173/0001 -7S

Avenida Domingos Sertão, 1000, Centre^ Pastos Bons, Maranhão, Brasil

www.pastosbons.ma.gov.br

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92. V)

2.1 - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor R$ 375.763,90

(trezentos e setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e três reais e noventa centavos), conforme descrito no

quadro abaixo:

VALOR UNrrÁRIO V. TOTAL/MÊSDESCRIÇÃO VALOR TOTALUNO. MEDIDA QTDITEM

RS 2.750,00 RS 5.500,00ASSISTENTE SOCIAL (40 HORAS SEMANAIS) SERVIÇO 210 RS 27.500,00

RS 1.685,40 RS 10.112,40VIGIA (40 HORAS SEMANAIS) SERVIÇO 612 R$ 50.562,00